
Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа

8.55 - 9.40 рус.яз. 1 гр.инст.кл.1 рус.яз. 1 гр.инст.кл.1 рус.яз. 1 гр.инст.кл.1 рус.яз. 1 гр.инст.кл.1 рус.яз. 1 гр.инст.кл.1 рус.яз. 1 гр.инст.кл.1 рус.яз. 1 гр.инст.кл.1 музык.литер. рус.яз. инст.кл.1 рус.яз. инст.кл.1

9.50 - 10.35 литература струнный оркестр литература литература литература литература литература фонотека литература литература

10.45 - 11.30 1 гр.инст. кл.1 зал 1 гр.инст. кл.1 1 гр.инст. кл.1 1 гр.инст. кл.1 1 гр.инст. кл.1 1 гр.инст. кл.1 нар.тв-во ф-ка 1 гр.инст. кл.1 1 гр.инст. кл.1

11.40 - 12.25 муз.лит.1гр.кл.28 духовой оркестр муз.лит.1гр.кл.28 муз.лит.1гр.кл.28 муз.лит.1гр.кл.28 инст-ка ф-ка информатика информатика

12.35 - 13.20 нар.муз.культ.1гр.кл.28 зал нар.муз.культ.1гр.кл.28 нар.муз.культ.1гр.кл.28 нар.муз.культ.1гр.кл.28 инстр-ние ф-ка кл. 16 кл. 16

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ин.яз. ин.яз.1гр.кл.4А музыкальная ФЗК ФЗК 1гр.инст. ФЗК ФЗК 1 гр.инст. ин.яз. классический 

14.35 - 15.20 1гр.кл.4А музлит литература  1гр.инст. муз.лит  1гр.инст. музлит 2гр.кл. 28 кл.4А танец

15.30 - 16.15 анс.исп-во 1гр.кл.28 1 гр.кл.28 ин.яз. 1 гр.кл.28 ин.яз. ин.яз. 1гр. кл.4А институт ин.яз.

16.25 - 17.10 кл.34 нар.муз.культ.1гр.кл.28 нар.муз.культ.1гр.кл.28 1гр.кл.4А нар.муз.культ.1гр.кл.28 1гр.кл.4А нар.муз.культ.2гр.кл.28 нар.муз.культ.кл.28 кл.35

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 нем.яз. ЭТМ народное народное

8.55 - 9.40 кл.35 кл.33 эстр.оркестр худож.творчество худож.творчество

9.50 - 10.35 сольфеджио зал институт кл.2 институт кл.2

10.45 - 11.30 литература литература литература литература литература кл.33 литература литература литература литература

11.40 - 12.25 2 гр.инст. кл.1 1 гр.инст. кл.1 2 гр.инст. кл.1 2 гр.инст. кл.1 2 гр.инст. кл.1 хор 1гр.инст. кл.1 1гр.инст. кл.1 2 гр.инст. кл.1 2 гр.инст. кл.1

12.35 - 13.20 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 зал рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 рус.яз. 1гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ОБЖ 1гр.кл.34 ОБЖ 1гр.кл.34 ОБЖ 1гр.кл.34 народный оркестр сцен.речь фонот. ОБЖ 1гр.кл.34 сольф. 1 гр.кл. 14 ОБЖ ОБЖ ОБЖ

14.35 - 15.20 естест.1гр.инст.2кл. естест.1гр.инст.2кл. естест.1гр.инст.2кл. зал естест.1гр.инст.2кл. осн.сцен.речь ф-ка кл. 34 кл. 34 кл. 34

15.30 - 16.15 астрон.1гр.инст.2кл. астрон.1гр.инст.2кл. астрон.1гр.инст.2кл. математика математика астрон.1гр.инст.2кл. сольф 2гр. кл.14 математика

16.25 - 17.10 матем.1гр.кл.34 матем.1гр.кл.34 матем.1гр.кл.34 1гр. кл.34 кл.34 матем.1гр.кл.34 матем.1гр.кл.34  кл.34 физика физика

17.20 - 18.05 институт кл.2 институт кл.2

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 ЭТМ ЭТМ

8.55 - 9.40 1 гр.кл. 4 струнный 1 гр.кл.14

9.50 - 10.35 сольф.1 гр.кл. 4 оркестр ин.яз 1гр.кл.4а ин.яз 2гр.кл.4а история ин.яз 2гр.кл.4а ЭТМ.2гр.кл.14 история

10.45 - 11.30 история 1 гр.кл.16 зал история 1 гр.кл.16 история 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 история 1 гр.кл.16 история 1гр.кл.16 кл.16

11.40 - 12.25 ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК

12.35 - 13.20 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 естест.2гр.инст.2кл. естест.2гр.инст.2кл. естест.2гр.инст.2кл. естест.1гр.инст.2кл. естествознание естест.2гр.инст.2кл. естест.2гр.инст.2кл. естествознание

14.35 - 15.20 матем.2гр.кл.34 матем.2гр.кл.34 матем.2гр.кл.34 матем.2гр.кл.34 инст 2кл. матем.2гр.кл.34 матем.2гр.кл.34 инст 2кл.

15.30 - 16.15 астрон.2гр.инст.2кл. астрон.2гр.инст.2кл. астрон.2гр.инст.2кл. астрон.1гр.инст.2кл. астрономия инст.2кл. астрон.2гр.инст.2кл. астрон.2гр.инст.2кл. астрономия инст.2кл.

16.25 - 17.10 ОБЖ 2гр.кл.34 ОБЖ 2гр.кл.34 ОБЖ 2гр.кл.34 ОБЖ 1гр.кл.34 ОБЖ 2гр.кл.34 ОБЖ 2гр.кл.34 осн.муз.пр.д.кл.4

17.20 - 18.05

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК 2гр. инст.кл.1 нар.танец

8.55 - 9.40 2гр. инст.кл.1 2гр. инст.кл.1 2гр. инст.кл.1 2гр. инст.кл.1 2гр. инст.кл.1 2гр. инст.кл.1 акустика кл.2 институт

9.50 - 10.35 музлит музлит народный оркестр музлит

10.45 - 11.30 2гр.кл.28 2гр.кл.28 зал 2гр.кл.28 СКД СКД

11.40 - 12.25 история 2 гр.кл.16 история история 2 гр.кл.16 история история 2 гр.кл.16 история история 2 гр.кл.16 история кл. кл.

12.35 - 13.20 нар.муз.культ.2гр.кл.28 кл.16 нар.муз.культ.2гр.кл.28 2гр.кл.16 нар.муз.культ.2гр.кл.28 2гр.кл.16 танец,сц.дв. инст 2гр.кл.16 14 14

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 естествознание музлит 2гр.кл.28 естествознание музлит 2гр.кл.28 сольфеджио музлит естествознание музыкальная англ.яз. слов.действ.

15.30 - 16.15 3гр. инст 2кл. естест.3гр.инст.2кл. 3гр. инст 2кл. естест.2гр.инст.2кл. кл. 33 литература 2гр. инст 2кл. литература кл.35 институт.кл.1

16.25 - 17.10 астрон.3гр. инст.2кл. астрон.3гр. инст.2кл. астрон.3гр. инст.2кл. астрон.2гр. инст.2кл. муз.грамота 2 гр.кл.28 астрон.2гр. инст.2кл. (зар.и отеч.) ист.-быт.танец осн..драматург.

17.20 - 18.05 нар.муз.культ.2гр.кл.28 нар.муз.культ.2гр.кл.28 кл.33 нар.муз.культ.2гр.кл.28 кл.16 институт институт.кл.1

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 литература литература литература ЭТМ литература литература ин.яз.2гр.кл.4А литература математика математика

8.55 - 9.40 3 гр.инст. кл.1 3 гр.инст. кл.1 3 гр.инст. кл.1 кл.4 3 гр.инст. кл.1 2 гр.инст. кл.1 лит-ра 3гр.инст.кл.1 2 гр.инст. кл.1 математика математика

9.50 - 10.35 рус.яз. 3 гр.инст.кл.1 рус.яз. 3 гр.инст.кл.1 рус.яз. 3 гр.инст.кл.1 сольфеджио рус.яз. 3 гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 рус.яз. 3 гр.инст.кл.1 рус.яз. 2 гр.инст.кл.1 кл.34 кл.34

10.45 - 11.30 ин.яз.2гр.кл.4А ин.яз.2гр.кл.4А ин.яз.2гр.кл.4А кл.4 хор.сольф.кл.34 эстр.орк. Зал

11.40 - 12.25 ИМК ИМК ИМК ИМК сцен.движ. хор ИМК ИМК ФЗК ФЗК

12.35 - 13.20 3гр. кл.14 3гр. кл.14 3гр. кл.14 3гр. кл.14 институт зал 3гр. кл.14 2гр. кл.14 институт институт

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ОБЖ 3гр.кл. 34 ОБЖ 3гр.кл. 34 ОБЖ ОБЖ ОБЖ ОБЖ 3гр.кл. 34 ОБЖ 2гр.кл. 34 ОБЖ история история

14.35 - 15.20 ФЗК 1гр.инст. ФЗК 1гр.инст. 3гр кл.34 2гр кл.34 кл.34 ФЗК 2гр.инст. ФЗК 2гр.инст. 2гр кл.34 кл.16 кл.16

15.30 - 16.15 ФЗК ФЗК ФЗК маст.актера ФЗК обществознание обществознание

16.25 - 17.10 1гр.институт 2гр.институт 2гр.институт фонотека институт кл. 16 кл. 16

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 ФЗК ФЗК ФЗК сольфеджио

8.55 - 9.40 2гр.институт 2гр.институт 2гр.институт кл. режиссура

9.50 - 10.35 сольфеджио сольфеджио духовой оркестр 33 культ.-мас.мер.

10.45 - 11.30 2гр.кл.4 кл.4 зал ритмика кл.33 кл.16

11.40 - 12.25 ЭТМ ЭТМ осн.акт.маст.

12.35 - 13.20 2гр. кл.4 кл.4 зал

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 сольфеджио ЭТМ

14.35 - 15.20 кл.14 кл.33

15.30 - 16.15 ЭТМ

16.25 - 17.10 кл.14

17.20 - 18.05

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ АИ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа

8.55 - 9.40 гарм.1гр.кл.4 гарм.1гр.кл.4 осн.прссвет деят.кл.28

9.50 - 10.35 история струнный оркестр история ин.яз. сцен.движ. история история история ин.яз. история история

10.45 - 11.30 1 гр.инст.кл.2 зал 1 гр.инст.кл.2 1гр.студия институт 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 кл.4А 1 гр.инст.кл.2 инст.кл.2

11.40 - 12.25 пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. духовой оркестр пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. уч.-метод.обесп. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. отеч.лит-ра отеч.лит-ра

12.35 - 13.20 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 зал 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 кл.33 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 .инст.кл.1 .инст.кл.1

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 родная литература родная литература родная литература родная литература родная литература родная литература родная литература родная литература музлит обществознание обществознание

14.35 - 15.20 1гр.инст.кл.1 1гр.инст.кл.1 1гр.инст.кл.1 1гр.инст.кл.1 1гр.инст.кл.1 1гр.инст.кл.1 1гр.инст.кл.1 инст.кл.1 фонотека кл.16 кл.16

15.30 - 16.15 рус.яз.1гр.инст.кл.1 рус.яз.1гр.инст.кл.1 рус.яз.1гр.инст.кл.1 рус.яз.1гр.инст.кл.1 рус.яз.1гр.инст.кл.1 рус.яз.1гр.инст.кл.1 рус.яз.1гр.инст.кл.1 рус.яз.инст.кл.1 ист.отеч.культ. ист.отеч.культ.

16.25 - 17.10 маст.акт.зал танец инст. кл. 16 кл. 16

17.20 - 18.05 гарм.1гр.кл.4 гарм.1гр.кл.4 франц.язык

18.15 -19.00 кл. 4А

8.00 - 8.45 рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.1гр.инст.кл.1

8.55 - 9.40 родная литература родная литература гармон.2гр.кл.4 гармон.2гр.кл.4 родная литература родная литература род.лит.2гр.инсткл.1 родная литература

9.50 - 10.35 2гр.инст.кл.1 2гр.инст.кл.1 род.лит.2гр.инсткл.1 род.лит.2гр.инсткл.1 2гр.инст.кл.1 2гр.инст.кл.1 эстр.оркестр .инст.кл.1

10.45 - 11.30 музыкальная музыкальная сольф.1гр.кл.4 сольф.1гр.кл.4 зал

11.40 - 12.25 литература литература сольфеджио сольфеджио хор музлит

12.35 - 13.20 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 2гр.кл.4А 2гр.кл.4А зал 1гр.кл. 28

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 музыкальная народный оркестр музыкальная музыкальная уч.метод.обесп.

14.35 - 15.20 литература кл.28 зал литература кл.28 литература кл.28 кл.41

15.30 - 16.15 ин.яз.1гр.кл.35 родная литература родная литература родная литература родная литература ин.яз.1гр.кл.35

16.25 - 17.10 род.лит.3гр.инст.кл.1 3гр.инст.кл.1 2гр.инст.кл.1 3гр.инст.кл.1 3гр.инст.кл.1 род.лит.3гр.инст.кл.1

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 обществознание ин.яз.1гр.кл.4а ин.яз.1гр.кл.4а ин.яз.2гр.кл.4а обществознание обществознание гармон.1гр.кл.33 обществознание обществознание осн.этногр.

8.55 - 9.40 1 гр.кл.16 общест.1гр.кл.16 общест.1гр.кл.16 общест.1гр.кл.16 1 гр.кл.16 1 гр.кл.16 общ.1гр.кл.16 кл.16 1 гр.кл.16 инст.кл.2 инф.рес.студия

9.50 - 10.35 уч.мет.об. струнный оркестр история история нем.яз. история сольф.1гр.кл.33 история история история осн.сцен.комп.

10.45 - 11.30 фонотека зал инст.2гр.кл.2 инст.1гр.кл.2 кл.35 инст.2гр.кл.2 истор.2гр.кл.16 инст.2гр.кл.2 инст.кл.2 инст.2гр.кл.2 кл. 34

11.40 - 12.25 сольф.1гр.кл.33 сольф.1гр.кл.33 пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. ин.яз.

12.35 - 13.20 пед.осн.пр.2гр.кл.35 пед.осн.пр.2гр.кл.35 1 гр.кл.35 2 гр.кл.35 ист.оп.теат.студ. 1 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 кл.35 кл.4а

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 гарм.1гр.кл.33 гарм.1гр.кл.33 ИМК ИМК ИМК ИМК ИМК 1гр.кл.16 ИМК ИМК ФЗК ИМК

14.35 - 15.20 ИМК 1гр.кл.16 ИМК 1гр.кл.16 1гр.кл.16 1гр.кл.16 1гр.кл.16 1гр.кл.16 ФЗК 1гр.иснт. 1гр.кл.16 1гр.кл.16 институт .кл.16

15.30 - 16.15 ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК

16.25 - 17.10 1 гр.институт 1 гр.институт 1 гр.институт 1 гр.институт институт

17.20 - 18.05 экол.осн.кл.2 инст. экол.осн.кл.2 инст.

18.15 -19.00 инф.тех.студия
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ АИ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 гармония гармония ин.яз. ин.яз. осн.журнал.деят. история история

8.55 - 9.40 2гр.кл.16 2гр.кл.16 1гр.кл.35 кл.35 кл.28 искусства искусства

9.50 - 10.35 сольф.2гр.кл.16 сольф.2гр.кл.16 ИМК народный оркестр ИМК ИМК танец, сц.движ. ИМК музыкальная кл.14 кл.14

10.45 - 11.30 ИМК 2гр. инст.кл.1 ИМК 2гр. инст.кл.1 2гр.инст.кл.1 зал 2гр.инст.кл.1 2гр.инст.кл.1 институт 2гр.инст.кл.1 литература

11.40 - 12.25 ФЗК 1гр.инст. ФЗК 1гр.инст. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. сольф. 2гр.кл.4А ФЗК (зар.и отеч.) ФЗК техника сцены

12.35 - 13.20 пед.осн.пр.3гр.кл.35 пед.осн.пр.3гр.кл.35 2 гр.кл.35 3 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 пед.осн.пр.3гр.кл.35 институт фонотека институт инст. кл.2

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 уч.-метод.обесп. ФЗК ФЗК гармония история режиссура

15.30 - 16.15 студия 2гр. институт 1гр.институт 2гр.кл 4А драматургии зал

16.25 - 17.10 кл.14 уч.-метод.обесп. осн.акт.маст.

17.20 - 18.05 кл.4 зал

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 обществознание обществознание обществознание обществознание обществознание обществознание обществознание обществознание НХТ НХТ

8.55 - 9.40 2гр. кл. 16 2гр. кл. 16 2гр. кл. 16 2гр. кл. 16 2гр. кл. 16 2гр. кл. 16 2гр. кл. 16 ист.изоб.иск. 2гр. кл. 16 кл.14 кл.14

9.50 - 10.35 история 2гр.инст.кл.2 история история 3гр.инст.кл.2 история 2гр.инст.кл.2 история хор.лит-ра кл.19 история 3гр.инст.кл.2 кл.35

10.45 - 11.30 рус.яз.3гр.инст.кл.1 институт кл.2 рус.яз.3гр.инст.кл.1 рус.яз.3гр.инст.кл.1 институт кл.2 рус.яз.3гр.инст.кл.1 эстр.оркестр зал маст.актера рус.яз.2гр.инст.кл.1 рус.яз.инст.кл.1 рус.яз..инст.кл.1

11.40 - 12.25 ин.яз. ин.яз. уч.-метод.обесп. хор уч.метод.обесп. кл.35 ритмика культ.речи культ.речи

12.35 - 13.20 2гр.кл.4А 2гр.кл.4А кл.20 зал кл.41 сцен.речь кл.35 кл. 33 инст.кл.1 инст.кл.1

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ИМК ИМК уч.-метод.обесп. ИМК хор сольфеджио ИМК сцен.движ. гармония ИМК СКД

14.35 - 15.20 3гр.кл.14 3гр.кл.14 кл.7 2гр.кл.14 зал кл.4 2гр.кл.14 кл.35 кл. 2гр.кл.14 фонотека

15.30 - 16.15 гармония ист.стилей муз.эстр. раб.акт.в спект. 1гр.зал 33 осн. драматург.

16.25 - 17.10 кл.4 кл.2 раб.акт.в спект.2гр.зал кл.14

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная

8.55 - 9.40 литература литература литература литература литература литература

9.50 - 10.35 2гр. кл.28 2гр. кл.28 духовой оркестр 2гр. кл.28 2гр. кл.28 2гр. кл.28 2гр. кл.28

10.45 - 11.30 зал

11.40 - 12.25 ин.яз. уч.-метод.обесп. сольфеджио ин.яз. ин.яз. сольфеджио

12.35 - 13.20 2гр.кл.35 кл.4А кл. 14 2гр.кл.35 2гр.кл.35 кл. 33

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК ЭТМ ФЗК ФЗК ФЗК

14.35 - 15.20 2гр.институт 2гр.институт 2гр.институт 2гр.институт кл. 4 2гр.институт 2гр.институт 2гр.институт

15.30 - 16.15 анализ

16.25 - 17.10 кл.28

17.20 - 18.05

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа

8.55 - 9.40 гармония

9.50 - 10.35 пед.осн.пр.тв.д. струнный оркестр пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. уч.-метод.обесп. пед.осн.1гр.кл.35 кл. пед.осн.пр.тв.д. осн.пред.деят.

10.45 - 11.30 1 гр.кл.35 зал 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 кл.33 сольф.1гр.кл.4 14 кл.35 кл.4А.

11.40 - 12.25 ин.яз. духовой оркестр ин.яз. гармония сольфеджио классич. танец техника сцены

12.35 - 13.20 1гр.кл.4А зал 1гр.кл.4А 1гр. кл.4 кл. 14 институт кл.34

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 сольфеджио сольфеджио сольфеджио муз.инф. муз.инф. инстр-ние муз.инф. режиссура

14.35 - 15.20 1гр.кл.14 1гр.кл.14 кл.4 1гр. кл.2 1гр. кл.2 кл.34  кл.2 эстр.прогр.

15.30 - 16.15 гармония 1гр.кл.14 гармония гармония ФЗК ФЗК ФЗК уч.-метод.обесп. ФЗК зал

16.25 - 17.10 ФЗК 1гр.инст. 1 гр.кл.14 кл.4  1гр.инст.  1гр.инст.  1гр.инст. фонотека институт

17.20 - 18.05 уч.-метод.обесп.

18.15 -19.00 институт

8.00 - 8.45 ин.яз.2гр.кл.4А БЖ БЖ гармония ист.вок.исп. БЖ БЖ 1гр.кл. 34 ин.яз. БЖ БЖ

8.55 - 9.40 БЖ 1гр.кл. 34 1гр. кл.34 1гр. кл.34 кл.14 фонотека 1гр. кл.34 эстр.оркестр кл.4А 1гр. кл.34 кл.34

9.50 - 10.35 пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. сольфеджио пед.осн.пр.тв.д. пед.осн1гр.кл.35 зал пед.осн.пр.тв.д. совр.танец ин.яз.

10.45 - 11.30 2 гр.кл.35 1 гр.кл.35 2 гр.кл.35 кл.14 кл.35 ин.яз.2гр.кл.4А пед.осн.2гр.кл.35 кл.35 институт кл.4А

11.40 - 12.25 маст.акт. хор ин.яз. музлит СКД СКД

12.35 - 13.20 кл.20 зал 1гр.кл.4А кл.33 кл.16 кл.16

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 муз.инф. муз.инф. уч.-метод.обесп. народный оркестр нем.яз. муз.инф. ин.яз.2гр.кл.4А осн.экономики отеч.лит-ра

14.35 - 15.20 1гр. кл.2 1гр. кл.2 кл.7 зал кл.35 2гр. кл.2 сольф.2гр.кл.4 кл.3 инст.кл.1

15.30 - 16.15 гармония осн.экономики

16.25 - 17.10 полифония кл. 33 2гр.кл.4 кл.3

17.20 - 18.05

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная муз.инф. осн.нар.хор.

8.55 - 9.40 литература литература литература литература 1 гр.кл.2 инст.

9.50 - 10.35 1 гр.кл.28 струнный оркестр 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 кл.28 управление

10.45 - 11.30 зал метод.преподавания музыкальная музыкальная персоналом

11.40 - 12.25 уч.мет.об. муз.инф. муз.инф. муз.инф. кл.20 литература литература бальный танец кл.3

12.35 - 13.20 фонотека 2 гр.кл.2 1 гр.кл.2 2 гр.кл.2 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 инст.

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. сольфеджио пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. ист.быт.танец осн.менеджмента

14.35 - 15.20 3 гр.кл.35 2 гр.кл.35 3 гр.кл.35 2 гр.кл.35 кл.14 2 гр.кл.35 3 гр.кл.35 инст. кл.3

15.30 - 16.15 гармония ист.стилей муз.эстр. нар.танец осн.пед.и псих.

16.25 - 17.10 кл.14 кл.2 инст. кл.35

17.20 - 18.05 франц.яз.

18.15 -19.00 кл.4а
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 уч.-метод.обесп. гармония уч.метод.обесп. анализ

8.55 - 9.40 студия кл.4 кл.41 муз.пр.

9.50 - 10.35 народный оркестр муз.инф. сольфеджио муз.инф. кл.33

10.45 - 11.30 зал 1 гр.кл.2 кл.4 2гр.кл.2 полифония

11.40 - 12.25 инстр-ние инстр-ние инстр-ние инстр-ние уч.метод.обесп. кл.

12.35 - 13.20 кл.4 кл.4 кл.4 кл.4 кл.41 33

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 устр.клав.инст. БЖ БЖ БЖ БЖ БЖ танец,сц.движ. БЖ

15.30 - 16.15 фонотека 2гр.кл.34 2гр.кл.34 1гр.кл.34 1гр.кл.34 2гр.кл.34 институт .кл.34

16.25 - 17.10 ин.яз. ин.яз. ФЗК ФЗК ФЗК

17.20 - 18.05 1гр. кл.35 кл.35 институт 2гр.институт .институт

18.15 -19.00

8.00 - 8.45 муз.инф. муз.инф. музлит музыкальная музыкальная композиция

8.55 - 9.40 2 гр.кл.2 2 гр.кл.2 2гр.кл.28 литература литература и постановка

9.50 - 10.35 ФЗК 1гр.инст. ФЗК 2гр.инст. сцен.подг. ФЗК 2гр.кл.28 (зар.и отеч.) танца

10.45 - 11.30 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная кл.14 2гр.институт эстр.орк.зал кл.33 институт

11.40 - 12.25 литература литература литература литература хор

12.35 - 13.20 2гр.кл.28 кл.28 2гр.кл.28 2гр.кл.28 зал

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 муз.инф. хор муз.инф. осн.журналист. лит-ра (отеч.и зар.)

14.35 - 15.20 2 гр.кл.2 зал 3 гр.кл.2 кл.4А институт кл.1

15.30 - 16.15 БЖ БЖ БЖ БЖ уч.метод.обесп. хороведение БЖ осн.просветдеят.кл.4А БЖ 

16.25 - 17.10 2гр.кл.34 3гр.кл.34 3гр.кл.34 2гр.кл.34 кл.20 студия 2гр.кл.34 2гр.кл.34

17.20 - 18.05 ритмика 

18.15 -19.00 кл.35

8.00 - 8.45 гармония гармония

8.55 - 9.40 2гр. кл.14 2гр. кл.14

9.50 - 10.35 сольфеджио сольфеджио духовой оркестр

10.45 - 11.30 2гр. кл. 14 2гр. кл. 14 зал

11.40 - 12.25 ФЗК ФЗК ФЗК ФЗК

12.35 - 13.20 2гр.институт институт 2 гр.институт институт

13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ин.яз. ин.яз. осн.акт.маст.

14.35 - 15.20 кл.35 2гр.кл.35 зал

15.30 - 16.15 уч.метод.обесп. режиссура

16.25 - 17.10 кл.4А культ.-мас.мероп.

17.20 - 18.05 зал

18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа внеурочная работа 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 уч.-мет.обесп.кл.33 мастерство соц.-культурная 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 струнный оркестр уч.-мет.обесп.кл.41 актера деятельность 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 зал уч.-мет.обесп.кл.41 кл.34 кл. 16 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 правов.обеспеч. правов.обеспеч. духовой оркестр правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 зал 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 пед.осн.пр.тв.д. ремонт пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. пед.осн.пр.тв.д. основы инф.обеспеч. 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 кл.35 и настройка кл.26 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 1 гр.кл.35 кл.35 экономики студия 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 осн.композ. муз.лит в СКД 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 студия фонотека кл.33 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 осн.композ. студия уч.-мет.обесп.кл.7 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная музыкальная осн.драматургии 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 литература литература литература литература литература литература кл.16 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 1гр.кл. 28 1гр.кл. 28 .кл. 28 1гр.кл. 28 1гр.кл. 28 1гр.кл. 28 реж.эстр.прогр. 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 сценическая кл.16 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 тех.обесп. тех.обесп. тех.обесп. тех.обесп. подготовка хор сольфеджио осн.псих.и пед. 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 1гр.кл.2 1гр.кл.2 1гр.кл.2 1гр.кл.2 инст.кл.2 зал кл.14 кл.35 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 народный оркестр маст.актера полифония осн.акт.маст. 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 режим и гигиена зал кл.20 кл. кл.16 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 студия осн.грима 33 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 кл.16 музлит кл.28 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 осн.мет.деяте. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. пед.осн.пр.т.д. 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 фонотека кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 2 гр.кл.35 кл.35 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 тех.обесп. струнный оркестр тех.обесп. тех.обесп. тех.обесп. тех.обесп. танец инст тех.обесп. тех.обесп. тех.обесп. 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 2гр.кл.2 зал 2гр.кл.2 2гр.кл.2 кл.2 1гр.кл.2 тех.об.1гр.кл.2 кл.2 кл.2 кл.2 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. сольфеджио правов.обеспеч. правов.обеспеч. осн.муз.просв.деят. правов.обеспеч. правов.обеспеч. 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 2 гр.инст.кл.2 1 гр.инст.кл.2 2 гр.инст.кл.2 кл.14 2 гр.инст.кл.2 2 гр.инст.кл.2 кл.4 2 гр.инст.кл.2 2 гр.инст.кл.2 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ист.исп.искусства осн.менедж. осн.менедж. осн.менедж. осн.менедж. анализ1гр.кл.4 анализ1гр.кл.4 осн.менедж. 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 фонотека 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 1 гр.кл.28 осн.менед.1гр.кл.28 осн.менед.1гр.кл.28 кл.28 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 уч.-мет.обесп.ф-ка осн.орг.деят. осн.менеджмента 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 кл.28 кл. 3 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00
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Ф-НО ОСИ ОДИ ОНИ ВИ ДХО МИЭ ТМ НХТ СКД

8.00 - 8.45 музлит 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 фонотека 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 народный оркестр анг.яз. в эстр.пении осн.пред.деятел. 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 зал кл.35 кл. 4А 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 уч.-мет.обесп.студ. хор ист.мюзикла 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 зал кл.2 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 анализ анализ анализ основы 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 1гр.кл.4 2гр.кл.4 2гр.кл.4 бухучета 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 кл.3 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 хороведение музлит 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 уч.-мет.обесп.кл.20 фонотека студия 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 тех.обесп. тех.обесп. тех.обесп. ист.исп.иск. уч.пр.по пед.раб тех.обесп. тех.обесп.2гр.кл.2 уч.пр.по пед.пр.музлит режиссура 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 3гр.кл.2 2гр.кл.2 3гр.кл.2 студия кл.20 2гр.кл.2 эстр.орк.зал фонотека культ.-массовых 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. правов.обеспеч. хор ист.мюзикла осн.науч.деят. мероприятий 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 3 гр.инст.кл.2 2 гр.инст.кл.2 2гр.инст.кл.2 3 гр.инст.кл.2 2 гр.инст.кл.2 зал кл.2 кл.4 кл. 16 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 осн.менедж. осн.менедж. осн.менедж. осн.менедж. осн.менедж. осн.менедж. осн.менедж. совр.гармония основы маркетинга 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 кл.28 2 гр.кл.28 2 гр.кл.28 2 гр.кл.28 2 гр.кл.28 2 гр.кл.28 2 гр.кл.28 инст.кл. 2 кл. 3 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 п.п.ритмика осн.эконом. в СКС 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 кл.35 кл.28 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00

8.00 - 8.45 анализ анализ анализ анализ 8.00 - 8.45

8.55 - 9.40 кл.4 кл.4 кл.4 2 гр.кл.4 8.55 - 9.40

9.50 - 10.35 уч.-мет.обесп.кл.4А духовой оркестр 9.50 - 10.35

10.45 - 11.30 музыкальная музыкальная зал музыкальная музыкальная музыкальная 10.45 - 11.30

11.40 - 12.25 литература литература ист.исп.иск. литература литература литература 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 2гр.кл.28 2гр.кл.28 кл.7 2гр.кл.28 2гр.кл.28 2гр.кл.28 12.35 - 13.20

13.20 - 13.40 13.20 - 13.40

13.40 - 14.25 ист.исп.иск. музыкальная 13.40 - 14.25

14.35 - 15.20 кл.4А литература кл.28 14.35 - 15.20

15.30 - 16.15 анализ уч.метод.обесп. 15.30 - 16.15

16.25 - 17.10 кл.4 кл.33 16.25 - 17.10

17.20 - 18.05 17.20 - 18.05

18.15 -19.00 18.15 -19.00
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